
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА К.Ф.КОВАЛЁВА 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

х. Краснооктябрьский 

 

 

      от 11 ноября 2024 года                                                                  № 80 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательной программе 

основного общего образования в MKOY ООШ № 23 

в 2024-2025 учебном году 

На основании статьи 28 Федерального закон о г 29.12.20 12 № 273-ОЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях организации качественной 
подготовки обучающихся к прохождению государственной итоговой 

аттестации (далее — ГИА) в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по подготовке МКОУ ООШ № 23 к  ГИА по 

образовательной программе основного общего образования в 2025 году 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВP Осадчевой Е.Г. проконтролировать 

выполнение мероприятий, указанных в дорожной карте подготовки МКОУ 
ООШ № 23 к ГИА в 2025 году. 

3. Работникам МКОУ ООШ № 23 выполнить мероприятия по подготовке 
МКОУ ООШ № 23 к ГИА в сроки, указанные в дорожной карте подготовки 

к ГИА в 2025 году. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю собой. 
 

 

 

 

Директор  школы : 

 

М.А.Мазюта 


